

DODACÍ LIST

číslo: 2326

Číslo 2326 Datum 23.04.2023		Objednávka číslo Ze dne . . .			
Dodavatel IČO 14830990 DIČ Martin Mládek - ZESTANO Martin Mládek Krkonošská 883 468 61 Desná		Odběratel 00010 IČO 60252570 DIČ CZ60252570 Gymnázium a obchodní akademie Tanvald Příspěvková organizace Školní 305 468 41 TANVALD			
Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Výmalba šaten					
odstranění staré malby do výšky 3m		23.90	164.500	3931.55	-
drobné zednické práce-opravy omítek					
vyspravení lepidlem a natažení stěrky		152.00	85.000	12920.00	-
sádrování stěn a stropů		8.00	326.500	2612.00	-
penetrace stěn a stropů do výšky 3m		17.50	411.500	7201.25	-
izolování stěn a stropů po zatečení		69.00	25.000	1725.00	-
2x malba bílá do výšky 3m		46.30	411.500	19052.45	-
spt.materiál-folie,olepovací pásy a pod.		6.00	411.500	2469.00	-
pří.a dokončovací práce,likvidace odpadu		5.00	411.500	2057.50	-
NEJSEM PLÁTCE DPH					
celkem				51968.75	Kč
Zboží vydal		Zboží přijal			
Počet stran 1					
Telefon					
Fax					
Podpis		Podpis			

Martin Mládek

Krkonošská 883, 468 61 Desná

IČO: 14830990

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Σ 120 218,05 Kč

Gymnázium, Tanvald, p.o. Školní 305, Tanvald 468 41		
J.: GYM-TA/PSG/2023		
SD17X00016LQ		
Došlo: 23.4.23		
Počet listů:	Počet příloh:	Počet listů příloh:
2	-	-

DODACÍ LIST

číslo 2325

dodavatel IČ 14830990 DIČ Martin Mládek - ZESTANO Martin Mládek Krkonošská 883 468 61 Desná	datum vystavení 23.04.23 objednávka číslo ze dne . . . číslo odběratele 00010
	odběratel IČ 60252570 DIČ CZ60252570 Gymnázium a obchodní akademie Tanvald Přízpěvková organizace Školní 305 468 41 TANVALD

položka	(ceny v Kč)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
Výmalba chodba odstranění staré malby do výšky 3m drobné zednické práce-opravy omítek vyspravení lepidlem a natažení stěrky sádrování stěn a stropů penetrace stěn a stropů do výšky 3m izolování stěn a stropů po zatečení 2x malba bílá do výšky 3m spt.materiál-folie,olepovací pásy a pod. pří.a dokončovací práce,likvidace odpadu		23.90 152.00 8.00 17.50 69.00 46.30 6.00 5.00	211.000 120.000 408.000 528.000 32.000 528.000 528.000 528.000	5042.90 18240.00 3264.00 9240.00 2208.00 24446.40 3168.00 2640.00	- - - - - - -

NEJSEM PLÁTCE DPH

celkem 68249.30 Kč

Zboží vydal

Počet stran 1

Telefon

Fax

Podpis

Zboží přijal

Podpis